

    


    Přejít na hlavní obsah

    
      
   

    
    
      
        [image: Aquapalace Praha]
        [image: Nejdůvěryhodnější značka 2020]
        [image: Awarded Superbrands Czech republics choice 2023]
      
      
      
    



    
    
      
        
        
        
          Čestlice:
          [image: jasno]
          26°C
        
        
        
      

    



    
    
      
        
      
      
        
          [image: CS]
          
        
        
          	
                
                  [image: EN]
                
              
	
                
                  [image: CS]
                
              
	
                
                  [image: DE]
                
              
	
                
                  [image: ES]
                
              
	
                
                  [image: PL]
                
              
	
                
                  [image: RU]
                
              


        

      

      
      
        
          
        
        
          
            
            
            

          

        

      


      
      
      
      
        
        
        
      

      
      
        
          Přihlášení
        
      
    

  



  


  
  
    
      	Vstupenky
          
            
                
                  Světy

                  	
            
                  
                Vodní svět
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                Saunový svět
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                Fitness
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                Spa & wellness
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                SaunaFest 2024
	
            
                  
                Balneo & Medical 
	
                      
                        Aquapalace Hotel Prague
                      
                    
	
                      
                        Partnerský e-shop
                      
                    


                

            

          

        
	Aquapalace resort
          
            
                
                  Světy

                  	
            
                  
                Vodní svět
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                Saunový svět
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                Fitness
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                Spa & wellness
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                SaunaFest 2024
	
            
                  
                Balneo & Medical 
	
                      
                        Partnerský e-shop
                      
                    


                

              
                Restaurace a bary

                	
                    Algida Ice Bar
	
                    Athena Grill
                        [image: 360°]
                      
	
                    Cafe Clara
	
                    Clara Cafe - Costa Coffee
	
                    Coral Bar
	
                    Fitness Bar
	
                    Paradise Cafe
	
                    Pool Bar
	
                    Puzzle restaurant
	
                    Sauna Bar


              

              
                Užitečné informace

                	
                    Otevírací doba
                  
	
                    Ochrana osobních údajů
                  
	
                    Jak k nám
                  
	
                    Kariéra
                  
	
                    Komentované prohlídky
                  
	
                    Kontakty
                  
	
                    Návštěvní řád
                  
	
                    Newsletter
                  
	
                    Provozovatel a investor
                  
	
                    Sitemap
                  
	
                    TIC Aquapalace Praha
                  


              

              
                
                  Aquapalace Hotel Prague
                  
                

                	
                    Rezervace
                    
                  
	
                    Speciální nabídky
                    
                  
	
                    Pokoje
                    
                  
	
                    Restaurace a bary
                    
                  
	
                    Konference
                    
                  


              

              
            

          

        
	Ceníky a rezervace
          
            
              
                Ceník

                	
            
                  
                Vodní svět
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                Saunový svět
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                Fitness
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                Spa & wellness
                  [image: 360°]
                
	
            
                  
                SaunaFest 2024
	
            
                  
                Balneo & Medical 


              

              
                Rezervace

                

                	Wellness a spa
	Privátní sauny
	Fitness skupinové
	Fitness osobní
	Aquaaerobic
	Relaxační zóna
	Kurzy plavání
	
                          Potápěčská jáma
                        


              

            

          

        
	Kup dárek
	Pro firmy
	Galerie
	
          
            
              
              Kalendář akcí
            
          
          
            
              
                Kalendář akcí

              

              
                Oslavy narozenin a párty

              

            


            
          

        
	
          
            
            Kontakty
          
        
	
            
              
              
                [image: EN]
              
            
              
              
                [image: CS]
              
            
              
              
                [image: DE]
              
            
              
              
                [image: ES]
              
            
              
              
                [image: PL]
              
            
              
              
                [image: RU]
              
            
          


    
  





    

    
      

  
    
      404

      Houstone, máme problém.

      Stránka, kterou hledáte neexistuje.

      Zpět na úvod

      
    

  



    

    
      

  






  


  
    
      Patička webu



      
        
        
          Kontakt

          
          	
              
                
                info@aquapalace.cz
              
            
	
              
                
                +420 271 104 111
              
            
	
              
                
                Zobrazit mapu
              
            


        

        


        
        
          
            Vstupenky
            
          

          	
                  Vodní svět
                
	
                  Saunový svět
                
	
                  Fitness
                
	
                  Spa & wellness
                
	
                  SaunaFest 2024
                
	
                  Balneo & Medical 
                
	
                Kup dárek
              
	
                  Kurzy plavání
                


        

        


        
        
          
            Informace
            
          

          	
              Otevírací doba
            
	
                Ochrana osobních údajů
              
	
                Jak k nám
              
	
                Kariéra
              
	
                Komentované prohlídky
              
	
                Kontakty
              
	
                Návštěvní řád
              
	
                Newsletter
              
	
                Provozovatel a investor
              
	
                Sitemap
              
	
                TIC Aquapalace Praha
              
	
              
                Věrnostní program
                
              
            
	
              Partneři
            


        

        


        
        
          Sledujte nás

          
            
              
            
            
              
            
            
              
            
          


          Hlavní partner

          
            
          
        

        
      

    

  




  
  
    
      
        Aquapark
        Kalendář
        
          Aquapalace Hotel Prague
          
        
        Smluvní podmínky
        Vytvořilo
          Grand IT s.r.o.
          
        
      

    

  

  

    
    
    

  
    

      
        Aby web fungoval, jak má (souhlas s cookies)


        
          
            
              Pro co nejlepší zážitek z procházení webu - aby fungovalo vyhledávání, abychom si pamatovali, co máte v košíku, abyste jednoduše zjistili stav vaší objednávky, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou a abyste se nemuseli pokaždé přihlašovat.
Proto od vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám ho dáte a pomůžete nám tak web zlepšovat.

            

          


          
            
              
                Přijmout vše
              
              
                Nastavení
              
            

            
              Odmítnout vše
            
          

        

      

    






  
    
      
        Nastavení cookies

        
          
        
      

      
      
        
          Pro co nejlepší zážitek z procházení webu - aby fungovalo vyhledávání, abychom si pamatovali, co máte v košíku, abyste jednoduše zjistili stav vaší objednávky, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou a abyste se nemuseli pokaždé přihlašovat. Přizpůsobte si soubory cookies dle vaší chuti.


          

            
              
                
                  
                    
                    Technické – pro správné fungování webu
                  
                

                
                  Vždy aktivní
                

              

              
                Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a je nutné, aby byly vždy zapnuty. Jde zejména o otázky bezpečnosti, ukládání položek košíku, korektní zobrazení na mobilních zařízeních nebo odesílání formulářů. Tyto cookies neukládají žádné vaše osobní identifikovatelné informace.
            
              

            


            
              
                
                  
                    
                    Statistické – pro zlepšování webu
                  
                

                
                  
                    
                  

                

              

              
                Statistické cookies nám přináší detailní informace o provozu webu, průchodu uživatelů, jejich chování a zdrojová místa odkud k nám přišli. Data jsou agregovaná, bez použití identifikátorů, které by mohly ukazovat na konkrétního uživatele a tudíž zcela anonymizovaná. Veškeré tyto informace jsou pro nás důležité a napomáhají nám celkově zlepšovat web.

              

            


            
              
                
                  
                    
                    Preferenční – pro vaši komfortní práci s webem
                  
                

                
                  
                    
                  

                

              

              
                Preferenční cookies používáme na přizpůsobení webu vašim potřebám, jako je nastavení jazyka webu atp. Nastavujeme je my nebo poskytovatelé třetích stran.

              

            


            
              
                
                  
                    
                    Reklamní – pro méně nevyžádané reklamy
                  
                

                
                  
                    
                  

                

              

              
                Reklamní cookies třetích stran slouží pro zobrazení relevantní reklamy na produkty, které jste navštívili u nás, nebo jinde na internetu, např. na Facebooku, Googlu nebo na Seznamu. Vytvářejí profil o vašich zájmech a podle něj personalizují reklamu, která více odpovídá vašim zájmům, místo zobrazení obecné reklamy.

              

            


          

        

      


      
        
          
            Potvrdit vybrané
          
          
            Přijmout vše
          
        

      

    

  



      
    

    
      
    

    
			
    

    

    

    
  